[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  07  июня  2016  года                                                                                        №  24
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО город Волхов от 25  декабря  2015 года № 84  «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями культуры МО город Волхов»

В целях укрепления и развития материально-технической базы учреждений культуры, в соответствии с пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования город Волхов Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района  Ленинградской области от 25 декабря  2015 года № 84  «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями культуры МО город Волхов», дополнив раздел 1 «МБУК «Волховский городской Дворец культуры»» пунктами 17, 18, 19 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность предоставления услуги
	Стоимость услуги, в рублях

	1. МБУК «Волховский городской Дворец культуры»

	17
	- звукозапись вокала или инструмента
	3 часа
	1600

	18
	- речевая звукозапись
	3 часа
	1000

	19
	- запись живых концертов с последующей обработкой
	3 часа
	2500

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по бюджету, налогам и экономическим вопросам, по социальным вопросам.
Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района
Ленинградской области

                                           Напсиков В.В.